
110  DIÁRIO OFICIAL Nº 36.339 Terça-feira, 26 DE AGOSTO DE 2025

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VISEU

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025-SRP
Para que produzam os efeitos legais em sua plenitude, HOMOLOGO, todos 
os atos praticados pelo Departamento de Licitação e Contratos Administra-
tivos ao Pregão Eletrônico 010/2025 - SRP, para a Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de acessórios e peças de reposição para ve-
ículos de pequeno e médio porte, para atender as necessidades das Secre-
tarias/Fundos que compõem a esfera administrativa do município de Viseu-
PA, cujo objeto foi adjudicado as empresas: Auto Pecas Batista Ltda, CNPJ 
n° 09.203.370/0001-09; Valor R$ 934.174,79. Araujo Auto Peças Eireli, 
CNPJ n° 19.288.710/0001-97; Valor R$ 951.856,00. Auto Parabrisa Ltda, 
CNPJ n° 13.493.152/0001-15; Valor R$ 686.291,80. Sendo valor global 
homologado de R$ 2.572.322,59. Tudo conforme o critério de julgamento 
previsto no edital e de acordo com a ata de julgamento, constante do re-
ferido processo licitatório. Ass. 08/07/2025. Com fundamentação legal no 
art. 71, “IV”, Lei 14.133/21. Cristiano Dutra Vale - Prefeito Municipal 
de Viseu.

EXTRATO DE ATA-ARP 
A Prefeitura Municipal de Viseu, denominada neste ato como Órgão 
gerenciador, comunica a ATA de Registro de Preços n° 401/2025/DLCA 
ref. Pregão Eletrônico 010/2025 - SRP, cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada no fornecimento de acessórios e peças de reposição 
para veículos de pequeno e médio porte, para atender as necessidades das 
Secretarias/Fundos que compõem a esfera administrativa do município de 
Viseu-PA, cujo objeto foi adjudicado as empresas: Auto Pecas Batista Ltda, 
CNPJ n° 09.203.370/0001-09; Valor R$ 934.174,79. Araujo Auto Peças 
Eireli, CNPJ n° 19.288.710/0001-97; Valor R$ 951.856,00. Auto Parabri-
sa Ltda, CNPJ n° 13.493.152/0001-15; Valor R$ 686.291,80. Sendo valor 
global homologado de R$ 2.572.322,59. Ass. 22/08/2025; vigência 1 ano.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025-SRP 

O Município de Viseu/PA, através da Prefeitura Municipal de Viseu, 
CNPJ 04.873.618/0001-17, em conivência com a Secretaria Municipal de 
Administração, neste termo denominado contratantes, torna pública a ce-
lebração do TERMO DE CONTRATO Nº 402/2025/DLCA. Objeto: Contrata-
ção de empresa especializada no fornecimento de acessórios e peças de 
reposição para veículos de pequeno e médio porte, para atender as neces-
sidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de Viseu-
PA. Contratada: Auto Pecas Batista Ltda, CNPJ 09.203.370/0001-09, valor 
contratual de R$ 108.121,46. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 
28, I. Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025.
O Município de Viseu/PA, através da Prefeitura Municipal de Viseu, 
CNPJ 04.873.618/0001-17, em conivência com a Secretaria Municipal de 
Administração, neste termo denominadas contratantes, torna pública a ce-
lebração do TERMO DE CONTRATO Nº 408/2025/DLCA. Objeto: Contrata-
ção de empresa especializada no fornecimento de acessórios e peças de 
reposição para veículos de pequeno e médio porte, para atender as neces-
sidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de Viseu-
PA. Contratada: Araujo Auto Peças Ltda, CNPJ 19.288.710/0001-97, valor 
contratual de R$ 19.026,00. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 28, 
I. Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025.
O Município de Viseu/PA, através da Prefeitura Municipal de Viseu, 
CNPJ 04.873.618/0001-17, em conivência com a Secretaria Municipal de 
Administração, neste termo denominadas contratantes, torna pública a 
celebração do TERMO DE CONTRATO Nº 413/2025/DLCA. Objeto: Con-
tratação de empresa especializada no fornecimento de acessórios e peças 
de reposição para veículos de pequeno e médio porte, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de Vi-
seu-PA. Contratada: Auto Parabrisa Ltda, CNPJ 13.493.152/0001-15, valor 
contratual de R$ 552,00. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 28, I. 
Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025. Fernando dos Santos Vale - Se-
cretário Municipal de Administração.

Protocolo: 1237340

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
EXTRATOS DE CONTRATOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025-SRP 
O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal de Saúde, 
CNPJ n° 11.984.819/0001-57, neste termo denominado Contratante, torna 
pública a celebração do TERMO DE CONTRATO Nº 404/2025/DLCA. Objeto: 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de acessórios e 
peças de reposição para veículos de pequeno e médio porte, para aten-
der as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Viseu-
PA. Contratada: Auto Pecas Batista Ltda, CNPJ 09.203.370/0001-09, valor 
contratual de R$ 198.700,23. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 
28, I. Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025.
O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal de Saúde, 
CNPJ n° 11.984.819/0001-57, neste termo denominado Contratante, torna 
pública a celebração do TERMO DE CONTRATO Nº 409/2025/DLCA. Objeto: 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de acessórios e 
peças de reposição para veículos de pequeno e médio porte, para atender 
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Viseu-PA. 

Contratada: Araujo Auto Peças Ltda, CNPJ 19.288.710/0001-97, valor con-
tratual de R$ 338.060,00. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 28, I. 
Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025.
O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal de Saúde, 
CNPJ n° 11.984.819/0001-57, neste termo denominado Contratante, torna 
pública a celebração do TERMO DE CONTRATO Nº 414/2025/DLCA. Objeto: 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de acessórios e 
peças de reposição para veículos de pequeno e médio porte, para atender 
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Viseu-PA. 
Contratada: Auto Parabrisa Ltda, CNPJ 13.493.152/0001-15, valor contra-
tual de R$ 339.955,88. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 28, I. 
Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025. Katiane Sarraf Daibes Marques - 
Secretária Municipal de Saúde.

Protocolo: 1237341

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025-SRP 
O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal de Educação, 
CNPJ n° 21.036.567/0001-98, neste termo denominado Contratante, torna 
pública a celebração do TERMO DE CONTRATO Nº 403/2025/DLCA. Objeto: 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de acessórios e 
peças de reposição para veículos de pequeno e médio porte, para atender 
as necessidades do Fundo Municipal de Educação do Município de Viseu-PA. 
Contratada: AUTO PECAS BATISTA LTDA, CNPJ 09.203.370/0001-09, valor 
contratual de R$ 47.696,57. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 28, 
I. Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025. Ângela Lima da Silva - Secretá-
ria Municipal de Educação.

Protocolo: 1237342

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
EXTRATO DE CONTRATOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025-SRP 
O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal de Meio Am-
biente, CNPJ n° 32.215.300/0001-84, neste termo denominado Contra-
tante, torna pública a celebração do TERMO DE CONTRATO Nº 407/2025/
DLCA. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
acessórios e peças de reposição para veículos de pequeno e médio porte, 
para atender as necessidades do Fundo Municipal de Meio Ambiente de Vi-
seu. Contratada: Auto Pecas Batista Ltda, CNPJ 09.203.370/0001-09, va-
lor contratual de R$ 47.728,82. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 
28, I. Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025.
O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal de Meio Am-
biente, CNPJ n° 32.215.300/0001-84, neste termo denominado Contra-
tante, torna pública a celebração do TERMO DE CONTRATO Nº 412/2025/
DLCA. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
acessórios e peças de reposição para veículos de pequeno e médio porte, 
para atender as necessidades do Fundo Municipal de Meio Ambiente de Vi-
seu. Contratada: Araujo Auto Peças Ltda, CNPJ 19.288.710/0001-97, valor 
contratual de R$ 18.513,00. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 28, 
I. Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025.
O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal de Meio Am-
biente, CNPJ n° 32.215.300/0001-84, neste termo denominado Contra-
tante, torna pública a celebração do TERMO DE CONTRATO Nº 417/2025/
DLCA. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
acessórios e peças de reposição para veículos de pequeno e médio porte, 
para atender as necessidades do Fundo Municipal de Meio Ambiente de 
Viseu. Contratada: AUTO PARABRISA LTDA, CNPJ 13.493.152/0001-15, 
valor contratual de R$ 883,20. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 
28, I. Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025. Sônia Maria Almeida dos 
Santos - Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Protocolo: 1237344

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
EXTRATOS DE CONTRATOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025-SRP 
O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal de Assistência 
Social, CNPJ n° 18.200.226/0001-00, neste termo denominado Contra-
tante, torna pública a celebração do TERMO DE CONTRATO Nº 405/2025/
DLCA. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
acessórios e peças de reposição para veículos de pequeno e médio por-
te, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência So-
cial do Município de Viseu-PA. Contratada: Auto Pecas Batista Ltda, CNPJ 
09.203.370/0001-09, valor contratual de R$ 198.700,23. Fundamento 
Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 28, I. Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025.
O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal de Assistência 
Social, CNPJ n° 18.200.226/0001-00, neste termo denominado Contra-
tante, torna pública a celebração do TERMO DE CONTRATO Nº 410/2025/
DLCA. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
acessórios e peças de reposição para veículos de pequeno e médio por-
te, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência So-
cial do Município de Viseu-PA. Contratada: Araujo Auto Peças Ltda, CNPJ 
19.288.710/0001-97, valor contratual de R$ 81.150,00. Fundamento Le-
gal: Lei 14.133/2021 - Art. 28, I. Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025.
O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal de Assistência 
Social, CNPJ n° 18.200.226/0001-00, neste termo denominado Contra-
tante, torna pública a celebração do TERMO DE CONTRATO Nº 415/2025/
DLCA. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento 
de acessórios e peças de reposição para veículos de pequeno e médio 
porte, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência 
Social do Município de Viseu-PA. Contratada: Auto Parabrisa Ltda, CNPJ 
13.493.152/0001-15, valor contratual de R$ 1.452,88. Fundamento Legal: 
Lei 14.133/2021 - Art. 28, I. Vigência: 22/08/2025 à 31/12/2025.

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce



DIÁRIO OFICIAL Nº 36.339  111Terça-feira, 26 DE AGOSTO DE 2025

O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal dos Direitos 
da Criança e do Adolescente de Viseu, CNPJ n° 30.387.225/0001-03, 
neste termo denominado Contratante, torna pública a celebração do TER-
MO DE CONTRATO Nº 406/2025/DLCA. Objeto: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de acessórios e peças de reposição para 
veículos de pequeno e médio porte, para atender as necessidades do Fun-
do Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Viseu. Contrata-
da: Auto Pecas Batista Ltda, CNPJ 09.203.370/0001-09, valor contratual 
de R$ 46.463,20. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 28, I. Vigên-
cia: 22/08/2025 à 31/12/2025.
O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal dos Direitos 
da Criança e do Adolescente de Viseu, CNPJ n° 30.387.225/0001-03, 
neste termo denominado Contratante, torna pública a celebração do TER-
MO DE CONTRATO Nº 411/2025/DLCA. Objeto: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de acessórios e peças de reposição para 
veículos de pequeno e médio porte, para atender as necessidades do Fun-
do Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Viseu. Contrata-
da: Araujo Auto Peças Ltda, CNPJ 19.288.710/0001-97, valor contratual de 
R$ 20.366,00. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 28, I. Vigência: 
22/08/2025 à 31/12/2025.
O Município de Viseu/PA, através da Fundo Municipal dos Direitos 
da Criança e do Adolescente de Viseu, CNPJ n° 30.387.225/0001-03, 
neste termo denominado Contratante, torna pública a celebração do TER-
MO DE CONTRATO Nº 416/2025/DLCA. Objeto: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de acessórios e peças de reposição para 
veículos de pequeno e médio porte, para atender as necessidades do Fun-
do Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Viseu. Contra-
tada: Auto Parabrisa Ltda, CNPJ 13.493.152/0001-15, valor contratual de 
R$ 981,48. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021 - Art. 28, I. Vigência: 
22/08/2025 à 31/12/2025. Luciano de Falconery de Souza - Secreta-
ria Municipal de Assistência Social.

Protocolo: 1237345

.

.

PARTICULARES
.

“TELHA VERMELHA LTDA 
CNPJ 11.640.032/0001-78 

Torna público que requereu na SEMMA Inhangapi a Renovação da Licença 
de Operação n° 017/2023, para atividade de fabricação de material cerâ-
mico, localizado na PA 136, Km 78, Zona Rural, Inhangapi/PA, Processo 
n° 036/2025.”

Protocolo: 1237286

ANTÔNIO FRANCISCO DE ARAÚJO 
Inscrito no CPF n° 041.648.146-91 

Proprietário do imóvel rural denominado de Fazenda Terê-Tauá, locali-
zada na Rodovia PA 408, km 10, no município de Santa Barbará do Pará/
PA, torna público que protocolou pedido de licenciamento da atividade rural 
- LAR para a atividade de bubalinocultura na Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente - SEMMA de Santa Bárbara do Pará.

Protocolo: 1237287

EVERALDO SABADINI 
CPF n° 363.652.382-15 

Torna púbico que requereu junto a SEMMA/Goianésia do Pará /PA, Licença 
Ambiental Rural - LAR para atividade de bovinocultura e cultura de ciclo 
curto do LOTE 8A.

Protocolo: 1237285

EVERALDO SABADINI 
CPF n° 363.652.382-15 

Torna púbico que requereu junto a SEMMA/Goianésia do Pará /PA, Licença 
Ambiental Rural - LAR para atividade de bovinocultura e cultura de ciclo 
curto do LOTE 8 E 10.

Protocolo: 1237283

52.925.813 ANA PAULA NOVAES 
(GOIANO CENTRO AUTOMOTIVO) 

CNPJ nº 52.925.813/0001-96 
Torna público que recebeu da SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIEN-
TE de Redenção/PA, a Licença Ambiental Simplificada - LAS n° 095/2025, 
requerida através do processo 587/2025.

Protocolo: 1237280

FAZENDA PARAÍSO 
De Propriedade de HALEX LUIZ MALICHESCHI 

(CPF nº 687.694.582-00) 
Localizada no município de Itaituba/PA, vem por meio deste veículo de 
comunicação tornar público a solicitação da LICENÇA DE ATIVIDADE 
RURAL - LAR para atividade de bovinocultura, através do processo n° 
2025/000001194, juntamente à Secretaria de Meio Ambiente e Mineração 
- SEMMA.

Protocolo: 1237276

ROGÉRIO PEREIRA MARTINS
Torna público que requereu à Secretaria de Estado de Meio Ambiente e 
Sustentabilidade - SEMAS, a Licença de Atividade Rural - LAR, para a ativi-
dade de Bovinocultura no município de Curionópolis. Não foi determinado 
estudo de impacto ambiental.

Protocolo: 1237278

RECEBIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL
SÍTIO ITAMBÉ VI 

EVANDRO CESAR FERNANDES PEDRINI 
CPF: 060.752.789-74 

Torna-se público que recebeu a Licença Ambiental de Atividade Rural LAR 
de nº 014/2019, para a atividade de AGRICULTURA e PECUÁRIA, com ven-
cimento em 19/06/2024, da Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia e 
Meio Ambiente - SECTMA - TAILÂNDIA/PA.

Protocolo: 1237274

HELIO MESQUITA GOMES
Torna público que requereu à Secretaria de Estado de Meio Ambiente, Clima 
e Sustentabilidade - SEMAS/PA, a Licença de Atividade Rural - LAR, para ati-
vidade de Bovinocultura, nos municípios de Parauapebas e Marabá, estado do 
Pará. Não foi determinado estudo de impacto ambiental.

Protocolo: 1237269

.

.

EMPRESARIAL
.

FAZENDA YURI - MARVIR DIONISIO SLONGO 
CPF: 153.391.652-72 

Localizado na Estrada da CCM, em frente a Palmyra, Zona Rural, torna pú-
blico que requereu junto a SEMASA/Breu Branco-PA a Licença de Atividade 
Rural para atividades agrossilvipastoris.

Protocolo: 1237225

LILIAN VIVIANE SOARES FREITAS MAIA 
Cadastrada no CPF: 934.688.652-87 

Torna público que requereu a licença de Atividade Rural-LAR da proprieda-
de SITIO DOIS IRMÃOS sob o protocolo N°1233/2024-SEMMA/NP, junto a 
SEMMA de Novo Progresso-Pa.

Protocolo: 1237222

PUBLICA-SE O REQUERIMENTO DA LAR 
(LICENÇA AMBIENTAL RURAL) Protocolo: N° 1764/2024 

Junto a SEMMA/NP (Secretária Municipal de Meio Ambiente de Novo 
Progresso - PA) do empreendimento: FAZENDA II IRMÃOS - Proprie-
tário: LESSANDRO RODRIGUES DA SILVA - CPF: 040.926.936-05 e RG: 
11163261 PCEMG/MG - localizado na BR 163 KM 931, ME, VICINAL ZAN-
CHET KM 18 - Novo Progresso/PA - CEP: 68.193-000.

Protocolo: 1237223

BRAZIL TOWER 
CESSÃO DE INFRAESTRUTURAS S.A. 

CNPJ 14.292.540.0001-09 
Torna público que requereu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente- 
SEMMA- Bragança/PA a Licença Prévia e Licença de Instalação sob o proto-
colo nº1359/2025 data de Protocolo: 31/07/2025 que autoriza a atividade 
Serviço de Telecomunicação, com a finalidade de implantação Torre de Te-
lefonia - Estação Rádio Base - ERB-(PA_BRJ), sito a Estrada do Cajueiro, 
S/N, Bairro Vila do Cajueiro, Bragança/PA- CEP: 68600-000.

Protocolo: 1237224

A LOUIS DREYFUS COMPANY BRASIL S.A. 
Torna público que requereu, junto à Secretaria de Estado de Meio Ambiente 
e Sustentabilidade, SEMAS/PA, a Licença Ambiental de Instalação para o 
Terminal de Uso Privado (TUP) LDC Rio Pará, a ser implantado na Região da 
Enseada do Malato, município de Ponta de Pedras/PA, por meio do processo 
nº 2025/005211.

Protocolo: 1237215

A VIAÇÃO AWE TRANSPORTE LTDA 
Inscrita no CNPJ 11.868.420/0001-00 

Torna público que iniciou junto Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia 
e Meio Ambiente de Tailândia/PA o pedido de renovação da Licença de 
Operação 028/2021, sob o processo n° 121/2025.

Protocolo: 1237212

“CERÂMICA VERMELHA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
CNPJ 02.817.165/0001-86 

Torna público que requereu na SEMMA Inhangapi a Renovação da Licença 
de Operação n° 016/2023, para atividade de fabricação de material cerâ-
mico, localizado na PA 136, Km 77, Zona Rural, Inhangapi/PA, Processo 
n° 035/2025.”

Protocolo: 1237213

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

SINDICATO DO COMÉRCIO DA REGIÃO CENTRO-
LESTE DO PARÁ - SINCOCELESPA

Pelo presente Edital, a Presidente do SINDICATO DO COMÉRCIO DA RE-
GIÃO LESTE DO PARÁ - SINCOCELESPA , nos termos do art. 48º, Parágrafo 
1º E 50°, c, do Estatuto do SINCOCELESPA, convoca as empresas filiadas 
ao sindicato, para a Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no 
dia 09 de setembro de 2025, às 18:00 em 1ª convocação, e às 18:30 do 
mesmo dia, em 2ª convocação, na sede do Sindicato, localizada na TV. Bela 
, nº 55 , Sala 01 , Centro CEP 68695-000;Tailândia Pará , para deliberação 
acerca da seguinte pauta: 1) Reforma do Estatuto do SINCOCELESPA.

Belém -PA, 22 de agosto de 2025
SINDICATO DO COMÉRCIO DA REGIÃO CENTRO -

LESTE DO PARÁ - SINCOCELESPA
MARIA DE CASSIA FERREIRA LIMA

Presidente
Protocolo: 1237217

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce

Transparência CPL
Realce


